
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Modena 
Piazza Cittadella 8/9, Modena 

Tel. 059 7127701 

PEC: itl.modena@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: Itl.modena@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 di 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale di Modena   

 

 

DECRETO N. 9 DEL 08/02/2022 

 
IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1970 n. 639 e s.m.i recante “Attuazione delle deleghe conferite al Governo con 

gli articoli 27 e 29 della legge 30 aprile 1969, n. 153, concernenti revisione degli ordinamenti pensionistici 

e norme in materia di sicurezza sociale” ed in particolare gli art. 34 e seguenti che disciplinano la 

composizione del Comitato provinciale presso la sede Inps;  

 

RICHIAMATO il Decreto Direttoriale n. 10/2018 del Direttore pro-tempore di questo Ispettorato 

territoriale relativo alla ricostituzione dell’organismo di cui trattasi presso la sede Inps di Modena per il 

quadriennio 2018/2022 e contestualmente delle relative Commissioni speciali; 

 

VISTA la designazione da parte di CNA Modena del proprio rappresentante Sig.ra Gorreri Lorena - in seno 

al Comitato Provinciale quale rappresentante lavoratori autonomi- e nella Commissione Speciale Artigiani, 

in sostituzione della Sig.ra Stefani Sandra; 

 

VISTA la designazione da parte di Confesercenti Modena del proprio rappresentante Sig. Mariani Daniele 

in sostituzione del Sig. Calizzani Umberto in seno alla Commissione Speciale degli esercenti attività 

commerciali; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’aggiornamento dei nominativi dei rappresentanti 

del Comitato provinciale e della Commissione Speciale esercenti attività commerciali, a seguito dello 

scambio di apposita informativa intercorsa tra questo Ispettorato Territoriale e la Direzione provinciale 

INPS di Modena;  

 

DECRETA 

 

1. In seno al Comitato provinciale presso la sede Inps ed alle Commissioni Speciali, ricostituiti con 

Decreto Direttoriale n. 10 del 7 novembre 2018 dal Direttore dell’Ispettorato territoriale di Modena 

pro-tempore, per il quadriennio 2018/2022, fermo il resto, a decorrere dalla data del presente 

provvedimento:  

 

- La Sig.ra Gorreni Lorena è nominata componente del Comitato provinciale presso la sede Inps in 

rappresentanza dei lavoratori autonomi nonché componente della Commissione Speciale Artigiani 

presso la sede Inps di Modena, in sostituzione della Sig.ra Stefani Sandra;     

 

- Il Sig. Mariani Daniele è nominato componente della Commissione Speciale degli esercenti presso 

la sede Inps di Modena in sostituzione del Sig. Calizzani Umberto. 

 

Il presente atto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

www.ispettorato.gov.it nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente – Pubblicità Legale”. 

 

       IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                                     Dott.ssa Annamaria Melissari  


		2022-02-08T16:59:17+0000
	MELISSARI ANNAMARIA


		2022-02-09T11:21:16+0100
	Modena
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_MO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004463.09-02-2022




